ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.01.2023 № 8-РГ
г. Сысерть

О внесении изменения в распоряжение Главы Сысертского городского
округа от 07.04.2022 № 34-РГ «Об утверждении состава

антинаркотической комиссии Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с кадровыми
изменениями,

РЕШИЛ:

Внести изменение в распоряжение Главы Сысертского городского округа
от 07.04.2022 № 34-РГ «Об утверждении состава антинаркотической комиссии
Сысертского городского округа», заменив в абзаце третьем распорядительной
части слова «Заместитель Главы Администрации Сысертского городского
округа по социальным вопросам» словами «Заместитель Главы Сысертского
городского округа».

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских